

Money For Nothing IVS

Søndergade 8, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 98 35 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Louise Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Money For Nothing IVS
Søndergade 8, 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 98 35 78

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Louise Bundgaard
Marcel Kenni Ulmits Fuursted

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at investere i kapitalandele samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelsen er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.777	-5.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.292	-3.505
Resultat før skat	-62.069	-9.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.069	-9.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.069	-9.005
Disponeret i alt	-62.069	-9.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.001
Anlægsaktiver i alt	0	50.001
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1	1
Aktiver i alt	1	50.002

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
4	Overført resultat	<u>-76.074</u>	<u>-14.005</u>
	Egenkapital i alt	<u>-76.073</u>	<u>-14.004</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.286	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Anden gæld	<u>3.786</u>	<u>3.506</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.074</u>	<u>64.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.074</u>	<u>64.006</u>
	 Passiver i alt	 <u>1</u>	 <u>50.002</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
5 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.292	3.505
	<u>2.292</u>	<u>3.505</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	50.001	1
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>50.001</u>
Nedskrivning	-1	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>50.001</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-14.005	-14.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.069	-62.069
Egenkapital 31. december 2019	<u>1</u>	<u>-76.074</u>	<u>-76.073</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
